

第 6 期

計 算 書 類

自 2023 年 4 月 1 日

至 2024 年 3 月 31 日

一般社団法人 Empower Children

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
〈資産の部〉		〈負債の部〉	
流動資産	6,994,982	流動負債	2,606,700
現金及び預金	1,097,390	未払法人税等	1,677,800
未収入金	5,897,592	未払消費税等	928,900
		負債合計	2,606,700
		〈純資産の部〉	
		利益剰余金	4,388,282
		その他利益剰余金	4,388,282
		繰越利益剰余金	4,388,282
		純資産合計	4,388,282
資産合計	6,994,982	負債・純資産合計	6,994,982

損益計算書

(自 2023年 4月1日
至 2024年3月31日)

(単位：円)

科 目	金 額	
経常収益		
事業収益		
正会員会費収入	3,000,000	
寄付金収入	521,006	
協賛金収入	34,796,784	
チケット収入	15,839,470	
ロイヤリティ収入	93,649	
財務収益		
受取利息	18	54,250,927
経常費用		
事業費用		
イベント制作費	38,896,648	
委託手数料	5,200,000	
支払報酬	390,000	
支払手数料	116,937	
寄付金	4,400,000	
諸会費	200,000	
旅費交通費	36,364	
財務費用		
雑損失	319,898	49,559,847
経常利益		4,691,080
税引前当期純利益		4,691,080
法人税、住民税及び事業税	2,062,401	2,062,401
当期純利益		2,628,679

注 記 事 項

I 重要な会計方針

(1) その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

① 消費税等の処理方法

消費税等の会計処理は税抜方式によっております。